

กลุ่มงาน/โครงการปรับปรุงพื้นที่ปลูกหญ้า ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.บุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงพื้นที่ปลูกหญ้า ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.บุรีรัมย์
 สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ปลูกหญ้า ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.บุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการปรับปรุงพื้นที่ปลูกหญ้า ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.บุรีรัมย์
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	5610-00-330-0012	21 ลบ.ม.	1,873.00	39,333.00				
2.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	5610-00-330-0012	673 ลบ.ม.	1,926.00	1,296,198.00				
3.	ทรายหยาบ	9515-00-331-0087	221 ลบ.ม.	616.00	136,136.00				
4.	ท่อ คสล. Dia 1.00 ม. Class 4	5630-00-331-0005	47 ท่อน	1,712.00	80,464.00				
5.	ไม้แบบ	5510-00-335-0012	950 ลบ.ฟ.	660.00	627,000.00				
6.	ไม้ค้ำหน้า 10 มม.	5510-00-331-0004	140 แผ่น	621.00	86,940.00				
7.	ลาดผูกเหล็ก ๓ค. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	9515-00-331-0011	1,477 กก.	84.00	124,068.00				
8.	ลูกรัง	9515-00-331-0087	35 ลบ.ม.	204.00	7,140.00				
9.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 ม. ๓ค. 12 มม.	5510-00-332-0001	23 ตัน	20,904.00	480,792.00				
10.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 ม. ๓ค. 20 มม.	5510-00-332-0001	2 ตัน	20,874.00	41,748.00				
11.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ๓ค. 19 มม.	5510-00-332-0001	1.50 ตัน	20,874.00	31,311.00				
12.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ๓ค. 6 มม.	5510-00-332-0001	4.50 ตัน	23,136.00	104,112.00				
13.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ๓ค. 9 มม.	5510-00-332-0001	15.50 ตัน	22,194.00	344,007.00				
					3,399,249.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กช.
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสั่งก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ
 เรียบร้อยแล้ว
 พ.ศ. ๒๕๖๓
 ร.อ. ประชานกรกรรมากร
 ร.อ. อานันท์ อภิบาล
 ร.อ. อานันท์ อภิบาล
 ร.อ. อานันท์ อภิบาล